
0,- 
S - Standard-Paket

• Aktionstarife f. Fahrzeuge ab 4 Jahre
• 2 Jahre Original Ersatzteilgarantie
• 100% Kostentransparenz
• Keine Fahrzeugreinigung

• Keine Verlängerung des Mobilitätsschutzes

• Keine Leihwagenvergünstigung

• Kein 10% Preisvorteil bei einem Service

• Keine Selbstbehaltübernahme im Kaskofall

• Kein Durchlauf einer Qualitätskontroll-Checkliste

• Detaillierte Rechnungserklärung bei Abholung

• Arbeitsbeginn erst nach Ihrer Freigabe

• Digitale Auftrags- und Rechnungsübermittlung 
und Zahlungsmöglichkeit mittels QR Code

• Höchste Qualität bei Zulieferern, bevorzugt 
aus der Region

• Höchste Qualität bei Zusatz- und 
Kleinmaterialien

• Höchste Achtsamkeit bei Anbringung 
von Schutzvorrichtungen 

• Höchster Qualitätsanspruch 
besonders bei Lack- oder Karosseriearbeiten

• Höchster Umwelt-/Entsorgungsstandard

• Höchster Sicherheitsstandard 
bei elektrifizierten Fahrzeugen 

• Höchste Werterhaltung durch Erfahrene 
Spezialisten mit Alfa Romeo & Jeep Know-how 

128,- 
SPP - Sorglos-Paket-PLUS

• Gratis Außen- & Innenreinigung Groß
Automaten-Oberwäsche P1 mit 
lackschonender Hochdruckvorwäsche, 
2x Waschen, Räderwäsche und 
2x Trocknung mit P7 Innenreinigung

• 100 % kostenloser Ersatzwagen
bis zur Fertigstellung der Reparatur und bis 
max. 1000 km¹ 

• Hol- & Bringservice im Umkreis 50 km

• 100% Kostenübernahme Ihrer Abschlepp- 
Fahrzeugtransport- oder Zustellkosten⁷

• Kostenlose Ausbesserung von Steinschlägen

• Unterstützung bei Abwicklung 
des gesamten Versicherungsfalls samt 
Übernahme einer Direktverrechnung mit 
Versicherungsgesellschaften

• 0,- Euro bei Windschutzscheiben-
Steinschlagreparatur mit Kaskodeckung

68,- 
SP - Sorglos-Paket

• Gratis Außen- & Innenreinigung Klein 
Automaten-Oberwäsche P3 1x Waschen und 
1x Trocknung P11 mit kleiner Innenreinigung

• 10% Preisvorteil mit Fixpreisaktion 
bei Service nach Herstellerrichtlinen⁴

• 50% vergünstigte Leihwagenpauschale²

• Europaweiter Mobilitätsschutz 
Verlängerung des 12 monatige europaweiten 
24/7 Mobilitätsschutzes im Zuge eines Service

• 22 Punkte-Qualitätskontroll-Checkiste 
mit Fotodokumentation und Testfahrt zur 
perfekten Endkontrolle vom Spezialisten 
samt Karosseriekontrolle nach Herstellerrichtlinien

• Reparaturempfehlungen
rund um Ihr Auto, erstellt von Ihrem Spezialisten 
direkt aus der Werkstatt

• Keine pauschale Verrechnung von Klein- oder 
Verbrauchsmaterialien

• Vergünstigte Hol- & Bringpauschale
im Umkreis 50 km⁵

• Keine Kostenvoranschlagsgebühren

• Diagnosefahrten nur vom Spezialisten 

• 24h Annahme/Abholung

• Batterieladung  bei HV-Fahrzeugen im Zuge eines 
Serviceaufenthaltes

• Garantie-Vorsorge-Check / Qualifikation für 
3 Jahre Fahrzeugarantie³ (bis 15 Jahre / 
200.000km) 

• Keine Bearbeitungsgebühr 
bei Übernahme der Abwicklung von 
Wartungsverträgen, Kulanzanfragen außerhalb 
einer Herstellergarantie oder 
Ersatzwagenabrechnung bei Herstellermobilität

Sorglos? ... nur mit uns! 

www.autohaus-weitmann.at

07475 535 20
information@autohaus-weitmann.at

Es gelten die AGB lt. Aushang. Alle Preise -  inkl. gesetzlicher Mwst. Alle Angaben nur gültig bei gültiger bzw. zugesagter Auftragserteilung, ansonsten sind unsere Dienstleistungen und 
technischen Auskünfte eines Spezialisten kostenpflichitg. (1) ausgenommen Reinigungskosten, Tankkosten, Versicherungskosten im Schadenfall - Kundenersatzwagen sind Vollkaskoversichert - 
Nutzung lt. Leihwagenvertrag bei Übergabe. (2) Standard Ersatzwagenkosten statt € 49,40 um € 29,40 inkl. / begonnenem Tag. (3) lt. Preistabelle und Vertragsinhalt mobileGARANTIE. (4) 
Fixpreise nur bei vollständigem Service lt. Hersteller möglich. (5) 50km Hol-/Bring statt € 49,80 um € 25,20. (7) Bei Einschleppung zum Standort der Autohaus WEITMANN GesmbH. 
Stand: 02.10.2023 - Gültig bis auf Widerruf

Wir haben an Sie gedacht!

Treue wird bei uns belohnt!

• Unser WIP-CLUB ist 100% Kostenlos

• Jeder Boxenstopp bringt Ihnen 
erneut Punkte 
(Nicht in Bar ablösbar)

• 100% Punkteeinlösung zu jedem 
erneuten Boxenstopp

• Vollautomatische Punktevergabe
zb.: 200 Punkte entsprechen 20 Euro!

• Punkteabfrage im Kundenportal

• Zugang zum Prämienshop 

• Automatische Punkteübersicht 
auf Ihrer Rechnung

• Anwendbar auf unsere 
Werkstattleistungen
(außer auf bereits reduzierte 
Aktionspreise oder rabattierten 
Artikel / Leistungen)

• Onlineterminbuchung

• Neuigkeiten und Aktionen noch vor 
einer Veröffentlichung abrufen!

• Live-Einsicht Ihrer Rädereinlagerung

• Foto- und Dokumentenverwaltung

• Mobiler Onlinezugang auf allen 
Geräten als PWA - App:
http://app.autohaus-weitmann.at

 Sagen Sie uns Bescheid und Sie

 erhalten umgehend eine E-Mail 

 für Ihre kostenlose Aktivierung. !


